
 

保護者のみなさま 

      

令 和 ３ 年 度 体育祭実施について 

 

清秋の候､ 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。日ごろは、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

  さて、１０月２日に配布しました「令和３年度 体育祭実施について」でお伝えし

てましたように、今年度の体育祭は、中学は午前、高校は午後、いずれも規模を縮小

しての実施とし、ご観覧につきましても、中学の部は中学１年生の保護者、高校の部

は高校３年生の保護者と高校２年生の保護者、いずれも各ご家庭１名までと限定させ

ていただくことにしました。 

 新型コロナウィルス感染症に係る兵庫県下において、１０月１日より緊急事態宣言

が解除となりました。本校におきましても１０月４日（月）より学校再開ロードマッ

プのステップ４に準じた活動とし、通常に近い教育活動を行います。ただ、県下では

感染者数を含め未だ予断を許さない状況が続いており、学校での教育活動においても、

継続的な感染予防に努めていく必要があります。 

 すべての保護者のかたがたに、生徒たちの姿をご覧いただくことができないのは

誠に遺憾ではありますが、感染防止対策の措置としてご理解いただきますようお願い

申し上げます。後日になりますが、当日の生徒の様子（動画）を本校ホームページに

てご覧いただく予定です。その際には、パスワードが必要になりますので、改めてご

連絡をさせていただきます。 


